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Sammendrag 
 

UBS Fund Management (Ireland) Ltd, i det følgende benevnt som “UBS-FMI” eller 

“forvaltningsselskapet”), (LEI: 549300TBYE6SH20B4I40) vurderer vesentlige negative konsekvenser av 

sine investeringsbeslutninger for bærekraftsfaktorer. Denne erklæringen er den konsoliderte 
erklæringen om de viktigste negative konsekvensene for bærekraftsfaktorer for UBS FMI. 

Denne erklæringen om de viktigste negative konsekvensene for bærekraftsfaktorer dekker 

referanseperioden fra 1. januar til 31. desember 2024. 

SFDR har som mål å gi mer transparens angående bærekraftsrelaterte emner slik at investorer kan ta 

informerte investeringsbeslutninger. SFDR krever spesifikke opplysninger om hvordan UBS-FMI har 
vurdert PAI-indikatorene, som er definert som de viktigste negative konsekvensene av 

investeringsbeslutninger på bærekraftsfaktorer knyttet til miljøspørsmål, sosiale spørsmål og 

personalspørsmål, respekt for menneskerettigheter samt tiltak mot korrupsjon og bestikkelse. 

UBS har delegert porteføljeforvaltningen til følgende porteføljeforvaltere: 

- UBS Asset Management (“UBS-AM”), en forretningsenhet i UBS Group AG 

- UBS Global Wealth Management (“UBS-GWM”), en forretningsenhet i UBS Group AG 

- Tredjeparts porteføljeforvaltere 

Forvaltningsselskapet forblir imidlertid endelig ansvarlig for porteføljeforvaltningsfunksjonen, og derfor 
er delegeringen underlagt tilsyn og overvåking fra forvaltningsselskapet. For å kunne oppnå dette har 

forvaltningsselskapet innført et robust kontrollrammeverk. 

Vurderingen av PAI-indikatorene gjennomføres for alle fond som forvaltes av UBS-FMI, og omfatter 
både bærekraftige og ikke-bærekraftige strategier. Indikatorene som oppgis i del 2, er basert på nyeste 

tilgjengelige PAI-data fra 8. mai 2025. 

UBS-FMI vurderer aktivt visse PAI-indikatorer på produktnivå som en del av sine bærekraftige 

investeringsstrategier (SFDR artikkel 8/9). "Artikkel 8" og "Artikkel 9" viser til de spesifikke nivåene for 
produktrelatert offentliggjøring fastsatt i EUs forordning om offentliggjøring av bærekraftsrelaterte 

opplysninger i sektoren for finansielle tjenester (SFDR). Produkter er blitt posisjonert i disse strategiene 

under referanseperioden og vil fortsette å være det i fremtiden. 

Tilgjengeligheten og tilgangen til pålitelige markedsdata for å beregne PAI-indikatoren er fremdeles en 
utfordring for bransjen. UBS-FMI vil søke å forbedre datadekningen parallelt med utviklingen av ny 

bransjepraksis og vil vurdere indikatorer for å ha en så bred dekning som mulig for fremtidig vurdering i 

investeringsprosessen. 

Spesifikke vurderinger av PAI på produktnivå fra UBS-AM og UBS-GWM utdypes nærmere i del 3.3 i 
hovedrapporten. 

UBS anerkjenner at PAI-rammeverket og tilhørende data fortsatt er under utvikling, men følgende tre 

sentrale endringer er observert i løpet av de siste tre årene 

1. Forretningstransaksjoner 

I 2023 ble fond med en betydelig andel av forvaltningskapitalen overført fra UBS sitt 
fondsforvaltningsselskap i Luxembourg (UBS-AME) til UBS-FMI, og i 2024 ble enkelte fond fra 

Credit Suisse Fund Management S.A. fusjonert inn i UBS-FMI. 
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2. Endringer i sektorallokering 
I 2024 observerte vi et skifte fra karbonintensive sektorer (materialer, energi) mot 

lavkarbonsektorer (IT). Dette skiftet motvirket effekten av en betydelig økning i karbonfotavtrykk 

og drivhusgassintensitet i industrisektoren. 
3. Endringer i metodologi  

UBS har endret beregningsmetoden for enkelte PAI-indikatorer i denne rapporten sammenlignet 

med tidligere rapporter. Detaljer finnes i del 3.1 i hovedrapporten. 

På bakgrunn av disse vesentlige endringene har PAI-tallene for UBS-FMI forbedret seg relativt sett når 
det gjelder karbonavtrykk og klimagassintensitet i porteføljeselskapene. Det har også vært en liten 

reduksjon i andelen investeringer i selskaper som er aktive innen fossil energi. Andre PAI-er er fortsatt på 

omtrent samme nivå. Datadekningen økte i 2024 sammenlignet med tidligere år og er fortsatt meget 
lav for én av PAI-indikatorene (utslipp til vann). 

Hvis investorer ønsker å få en bedre forståelse av ESG- og bærekraftsrelaterte aspekter av deres 

investeringer, anbefaler vi at de leser den produktspesifikke dokumentasjonen heller enn denne 
rapporten, som er på forvaltningsselskapsnivå. 

Med virkning fra 25. april 2025 har UBS-FMI besluttet at det ikke lenger vil utarbeides PAI-rapporter på 

juridisk enhetsnivå. Dette skjer etter en grundig vurdering av flere sentrale faktorer, herunder: 

• UBS-FMI delegerer porteføljeforvaltningen til forvaltere utenfor UBS-FMI, som benytter egne 

rammeverk for bærekraft. Disse kan der det er hensiktsmessig, ta hensyn til PAI-indikatorer på 
produktnivå; 

• Ettersom PAI-indikatorer og relaterte, planlagte tiltak legges sammen for alle produkter som styres av 

UBS-FMI, er UBS-FMI av den oppfatning at denne informasjonen ikke er særlig nyttig for investorer, 

og 

• UBS-FMI har sett en liten grad av interesse i PAI-erklæringene på juridisk enhetsnivå. 

Ettersom UBS-FMI hadde opprettholdt rapportering på nettstedet sitt om positiv PAI-vurdering på 
juridisk enhetsnivå for kalenderåret 2024, var selskapet forpliktet til å utarbeide denne rapporten. UBS-

FMI vil fortsette å overvåke relevant utvikling i markedet, og kan tilpasse sitt standpunkt i fremtiden. 

 
 

 

 

 

 

 

 


